



**DODATEK č. 3 k pojistné smlouvě č. 2269264665**  
o havarijním pojištění vozidel - PARTNER H59

**A. POJISTITEL**

Číslo pojistné smlouvy: 2269264665

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ:47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

**B. POJISTNÍK**

IČ:	<b>00083143</b>	Plátce DPH:	<b>Ano</b>
Název firmy:	<b>Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace</b>		
1. Jednatel:	<b>Ing. Jarmila Levko, ředitelka</b>		
2. Jednatel:			
Adresa:	<b>Zhořelecká 344/5 Liberec 1, 46037</b>	Stát:	<b>CZE - ČESKÁ REPUBLIKA</b>
Korespondenční adresa:	<b>RENOMIA, a.s. Rumunská 655/9 Liberec, 46001</b>	Stát:	<b>CZE - ČESKÁ REPUBLIKA</b>
Telefon:		Email:	
Mobil:			

**C. POJIŠTĚNÝ**

IČ:	<b>00083143</b>	Plátce DPH:	<b>Ano</b>
Název firmy:	<b>Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace</b>		
Adresa:	<b>Zhořelecká 344/5 Liberec 1, 46037</b>	Stát:	<b>CZE - ČESKÁ REPUBLIKA</b>

**D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ**

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen VPP) vztahující se k této pojistné smlouvě: VPP H-350/14. Na doplňková pojištění se dále vztahují níže uvedené zvláštní pojistné podmínky (dále jen ZPP).

<b>VPP H-350/14</b>								
Havarijní pojištění	Nestandardní výbava	Pojištění zavazadel	Úrazové pojištění	Nájem vozidla	Pojištění skel	Pojištění strojů	Doprava	Asistence

Počátek účinnosti dodatku: **17.12.2018 15:00**

**E. POPIS ZMĚN**

Uplnutím dne účinnosti tohoto dodatku zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 Seznam vozidel a rozsah pojištění.

**F. ÚDAJE O POJISTNÉM**

Pojistné období:	<b>3 měsíce</b>	Roční pojistné (A) za dodatek:	<b>-4 005 Kč</b>
Frekvenční sleva:	<b>0,0 %</b>	Sleva za škodný průběh:	<b>20,0 %</b>
Množstevní sleva:	<b>0,0 %</b>	Celkové roční pojistné (A) za dodatek:	<b>-3 204 Kč</b>
Obchodní sleva:	<b>15,0 %</b>	Celkové roční pojistné (B) za dodatek:	<b>-1 824 Kč</b>
Sleva celkem (koef.):	<b>0,85</b>	Celkové roční pojistné za dodatek:	<b>-5 028 Kč</b>

Produkční pojistné (A) za dodatek celkem činí: **-4 712 Kč**  
Produkční pojistné (B) za dodatek celkem činí: **-1 824 Kč**

**Přeplatek pojistného činí: -205 Kč**

Za období od 17.12.2018 do 31.12.2018 vyrovná pojistitel:  
Ve formě dobropisu k PS: 2269264665

Způsob uplatnění slev:  
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné (A) za dodatek.  
Sleva za škodný průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A) za dodatek.